EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 074/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABMA COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS 08.***.603/0001-24 13.923.768-4 112728 ALTONIA
2 ADÉLIO KOVALSKI 027.***.889-06 14.374.420-5 115640 NOVA CANTÚ
3 ALEX GROSE 055.***.339-67 13.708.273-0 105181 LAPA
4 ALEXANDRE ANTONIO FRIGERI 944.***.210-87 14.265.788-0 115227 FRANCISCO BELTRÃO
5 ANGELA APARECIDA PASIAN SANTOS – ME 16.***.423/0001-61 13.908.776-3 110819 TAPIRA
6 CONGREGAÇÃO DOS MISSIONÁRIOS FILHOS DO

IMACULADO CORAÇÃO DE MARIA
62.***.230/0001-81 13.290.094-9 111944 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
7 CONGREGAÇÃO DOS MISSIONÁRIOS FILHOS DO

IMACULADO CORAÇÃO DE MARIA
62.***.230/0001-81 13.290.021-3 111945 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
8 CONGREGAÇÃO DOS MISSIONÁRIOS FILHOS DO

IMACULADO CORAÇÃO DE MARIA
62.***.230/0001-81 13.290.056-6 111946 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
9 JULIO ANTONIO VASSOLER 489.***.879-00 14.238.677-1 111857 BORRAZOPOLIS
10 JULIO ANTONIO VASSOLER 489.***.879-00 14.238.683-6 111858 BORRAZOPOLIS
11 JULIO ANTONIO VASSOLER 489.***.879-00 14.238.715-8 111859 BORRAZOPOLIS
12 JULIO ANTONIO VASSOLER 489.***.879-00 14.238.727-1 111860 BORRAZOPOLIS
13 MAURILIO HAMILTON TERASSI 601.***.139-49 13.930.145-5 113511 SERTANÓPOLIS

 14 MUNICIPIO DE JURANDA 78.***.755/0001-09 12.139.041-8 102872 JURANDA
15 NEOCIR JOSÉ PAGNONCELLI 508.***.779-68 14.414.130-0 115359 CLEVELÂNDIA
16 PEDRO SERGIO FERREIRA 184.***.209-72 13.288.076-0 111941 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
17 PEDRO SERGIO FERREIRA 184.***.209-72 13.287.843-9 111942 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
18 PEDRO SERGIO FERREIRA 184.***.209-72 13.287.841-2 104265 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
19 SAMUEL ANTÔNIO ALVES 045.***.639-44 13.804.634-6 114051 GOIOERE
20 SONIA REGINA FACHIN DE LIMA 481.***.709-44 07.333.433-0 88475 OURIZONA

Curitiba, 13 de junho de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI